Monex Casa de Bolsa, S.A. de C.V., Monex Grupo Financiero, como representante común de los tenedores, 
derivado de la décima primera llamada de capital realizada por el Fiduciario (la “Décima Primera Llamada 
de Capital”), en virtud de la cual se colocaron 819,199,993 (ochocientos diecinueve millones ciento noventa 
y nueve mil novecientos noventa y tres) Certificados Serie I (los “Certificados Adicionales”) el 17 de 
diciembre de 2025 (la “Décima Primera Emisión Adicional”), al amparo de la Cláusula VII del Contrato de 
Fideicomiso, del Acta de Emisión, del Título y con fundamento en lo dispuesto en el último párrafo del

[...]

con mayúscula inicial y no definidos de cualquier otra forma en el presente Aviso con Fines Informativos 
tendrán el significado que se les atribuye a los mismos en el Contrato de Fideicomiso y en la sección “I. 
Información General – 1. Glosario de Términos y Definiciones” del Prospecto.  

MONTO DE LA DÉCIMA PRIMERA EMISIÓN ADICIONAL: 

$39,999,999.69 (treinta y nueve millones novecientos noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve 
Pesos 69/100 M.N.)  

FECHA DE LA DÉCIMA PRIMERA EMISIÓN ADICIONAL: 17 DE DICIEMBRE DE 2025 

Número de Llamada de Capital: Décima Primera. 

Fecha de Inicio de la Décima Primera Llamada de Capital: 28 de noviembre de 2025. 

Fecha Ex-Derecho:  11 de diciembre de 2025.